

## GARİP ÖDÜL TÖRENİ: Yandaşlara TBMM ödülleri yağdı

»TBMM'nin belirlediği Üstün Hizmet ödülleri sahiplerini buldu. Davetlilerin fazlalığı nedeniyle Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay salonda yer bulamadı. Günay, salondan ayrılırken, "Herkes yer var, bana yok" dedi. Ödül alanlar arasında türbanı yüksek öğretime taşıyan ilk kişi olarak bilinen Dr. Gülşen Ataseven de var. »B'DE

BİR GARİP ÖDÜL TÖRENİ:

# Üstün Hizmet! Ödülleri sahiplerini buldu

Meclis Üstün Hizmet Ödülleri bu yıl son kez verildi. Aralarında 6'sı vakıf, 2'si dernek olmak üzere 68 kişi ve kurum bu yıl ödül aldı. Ödüller illere göre dağıtılırken Güneydoğu bölgesinden hiçbir il bulunmuyor

**T**BMM'nin belirlediği Üstün Hizmet ödülleri sahiplerini buldu. Davetilerin fazlalığı nedeniyle Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay salonda yer bulamadı. Bunun üzerine Günay, kısa bir süre ayakta bekledikten sonra sinirli bir şekilde salonu terk etti. Günay, salondan ayrılırken, koruma görevlisine, "Herkes yer var, bana yok. Getirin arabayı, gidiyoruz" dedi.

Meclis Üstün Hizmet Ödülleri bu yıl son kez verildi. Aralarında 6'sı vakıf, 2'si dernek olmak üzere 68 kişi ve kurum bu yıl ödül aldı. Ödül alanlar arasındaki bazı isimler ise dikkat çekici. Ödüller illere göre dağıtılırken aralarında hiç Güneydoğu bölgesi ili bulunmuyor.

## SAYLAN VE PAMUK YERİNE KARPAT!

TBMM Onur Ödülü verilen Tarihçi Kemal Karpat, İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi mezunu. Amerika'daki Türk Araştırmaları Cemiyeti'nin kurucusu ve başkanı, Orta Asya Cemiyeti'nin (ACAS) kurucusu olan Karpat Wisconsin Üniversitesi Tarih Bölümünde Tarih Profesörü olarak çalışıyor.

Karpat, Ermeni soykırımını konusunda resmi tarih tezini savunan görüşleriyle biliniyor. Karpat geçen ay bir gazeteeye verdiği röportajda, 1,5 milyon Ermeni'nin öldürüldüğü 1915 olaylarını "İngiliz arşivlerinden elde ettiği bir belgeyle yalanladığını" iddia etmişti. 1915'te doğu Anadolu'nun Rusların işgali altında olduğunu söyleyen Karpat o tarihte



bir milyon Ermeni'nin Rus ordusuyla birlikte geri çekildiğini ileri sürmüştü, 1915'te ölen Ermenilerin sayısı 100-200 bin olarak göstermişti.

## TÜRBANLI AKTİVİST

Bu arada ödül verilen isimler de dikkat çekici.

Örneğin AKP'li Halide İncekara'nın önerisiyle ödüle layık görülen Dr. Gülşen Ataseven, türbanlı Türk yüksek öğretimine taşıyan ilk kişi olarak biliniyor.

Dr. Gülşen Ataseven'in tanıtımında "1964 yılından beri kadın sivil toplum kuruluşlarının platform, dernek, vakıf girişim gruplarının kuruluşu, üyesi, başkanı, danışmanlığı gibi görevlerde bulundu. Kadınların toplumsal sorunlarının çözümünde aktif rol almasını teşvik etti" ifadeleri yer aldı. Üniversitelerdeki ilk türbanlı öğrenci olayı 1964 yılında İstanbul'da ortaya çıktı.

Tip öğrencisi Gülşen Ataseven, Cerrahpaşa'yı birincilikle bitirdi, ancak başı örtülü olduğu için kürsüye çıkamadı. Gülşen Ataseven, çok sayıda dernek ve vakıfta görev aldı.

1973'de Hanımlar İlim ve Kültür Derneği ile Mukaddesatçı Hanımlar Derneği'ni kuran Ataseven, Başbakan'ın eşi Emine Erdoğan ve Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu'nun eşi Sare Davutoğlu ile de çalışmalar yaptı.

## LİMAN KONDURANA ÖDÜL

Gebze'ye bağlı Dilovası'nın Diliskelesi Limanı, aynı zamanda Milli Savunma Bakanlığı'nın tank indirme sahası olan alan tartışma yaratmıştı. Dilovası Belediye Başkanı Musa Kahraman "Biz izin vermedik" derken, limanı genişleten Polisan A.Ş.'nin Yönetim Kurulu Başkanı Necmettin Bitlis ise kendini "Tüm izinlerimizi aldık. Ben bu projeye 35 milyon dolar yatırdım" diyerek projeyi savunmuştu. Necmettin Bitlis, Üstün Hizmet Ödülü'ne layık görüldü.



## ZAMAN YAZARINA ÖDÜL

Zaman gazetesi yazarı, edebiyatçı Beşir Ayvazoğlu da ödüle layık görüldü. Ayvazoğlu daha önce Kombasan Vakfı tarafından Mevlana Edebiyat Büyük Ödülüne, "Güller Kitabı" adlı eseriyle Türkiye Yazarlar Birliği inceleme Dalında Yılın Yazarı Ödülüne layık görülmüştü. Ödül alan kurumlardan birisi olan Türkiye Yazarlar Birliği'nin sitesindeki gerici yorumları BirGün kamuoyuna duyurmuştu.

Rize adına ödül verilen Halit Cingilloğlu ise 2000 yılında el konulan Demirbank'ın eski sahibi. Cingilloğlu'nun sahibi olduğu ve devlet tarafından el konulan diğer bankada Ulusbank. Cingilloğlu'nun iki bankasıyla devleti 1.2 milyar dolar zarara uğrattığı yönünde medyada çok sayıda haber yer almıştı. BirGün